
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX-355/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) -  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 77 031 435,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 60 668 593,91 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 362 841,46 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 15 582 841,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 998 826,52 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji w kwocie 3 000 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 638 312,12 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 360 514,40zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 10 338 368,77 zł, rozchody w wysokości 2 339 542,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 
101 315,87 zł oraz wydatki w wysokości 101 315,87 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania obligacji na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie – 1 000 000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie –
 7 998 826,52 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 2 339 542,25 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX-355/2022 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

               w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 527 211,24 441 211,24 382 311,24 76 650,00 305 661,24 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 477,00 -28 477,00 -28 477,00 0,00 -28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 477,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 527 211,24 412 734,24 353 834,24 76 650,00 277 184,24 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 114 477,00 114 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 011,24 393 011,24 334 111,24 76 650,00 257 461,24 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 477,00 -28 477,00 -28 477,00 0,00 -28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 477,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 424 011,24 364 534,24 305 634,24 76 650,00 228 984,24 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 59 477,00 59 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 111,24 187 111,24 187 111,24 0,00 187 111,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 477,00 -28 477,00 -28 477,00 0,00 -28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 158 634,24 158 634,24 158 634,24 0,00 158 634,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 477,00 28 477,00 0,00 0,00 0,00     6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 59 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 477,00 59 477,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 405 934,00 23 840 934,00 21 663 474,00 17 562 200,00 4 101 274,00 1 933 860,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287 250,00 -272 250,00 -271 250,00 -147 400,00 -123 850,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 855,87 251 855,87 250 855,87 147 400,00 103 455,87 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 385 539,87 23 820 539,87 21 643 079,87 17 562 200,00 4 080 879,87 1 933 860,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 843 050,00 14 383 050,00 12 962 550,00 11 254 200,00 1 708 350,00 1 255 000,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266 305,87 251 305,87 250 355,87 147 400,00 102 955,87 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 106 605,87 14 631 605,87 13 210 155,87 11 401 600,00 1 808 555,87 1 255 000,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 166 450,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 718 000,00 1 718 000,00 1 718 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
zwiększenie 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 1



po zmianach 1 834 000,00 1 834 000,00 1 834 000,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 400,00 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 641 500,00 1 641 500,00 1 641 500,00 1 641 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 500,00 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 450,00 217 450,00 217 450,00 0,00 217 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 838,85 68 838,85 68 838,85 0,00 68 838,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 286 288,85 286 288,85 286 288,85 0,00 286 288,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 367,02 30 367,02 30 367,02 0,00 30 367,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 62 567,02 62 567,02 62 567,02 0,00 62 567,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 67 250,00 67 250,00 67 250,00 0,00 67 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 593 710,00 1 593 710,00 1 546 470,00 1 137 950,00 408 520,00 36 040,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 591 710,00 1 591 710,00 1 544 470,00 1 137 950,00 406 520,00 36 040,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 714,00 86 714,00 59 614,00 4 100,00 55 514,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 86 714,00 86 714,00 59 614,00 4 100,00 55 514,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 514,00 43 514,00 43 514,00 0,00 43 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 44 014,00 44 014,00 44 014,00 0,00 44 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 200,00 184 200,00 184 200,00 139 900,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 184 250,00 184 250,00 184 200,00 139 900,00 44 300,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 700,00 368 700,00 272 000,00 153 400,00 118 600,00 95 700,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -282 000,00 -267 000,00 -266 000,00 -147 400,00 -118 600,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 101 700,00 101 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 3



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 435,44 443 227,89 277 227,89 0,00 277 227,89 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 807 207,55 807 207,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 710,00 121 710,00 121 710,00 0,00 121 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 1 372 145,44 564 937,89 398 937,89 0,00 398 937,89 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 807 207,55 807 207,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 240,00 129 240,00 129 240,00 0,00 129 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 710,00 121 710,00 121 710,00 0,00 121 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 1 005 950,00 250 950,00 250 950,00 0,00 250 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 4



zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 240,00 19 240,00 19 240,00 0,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 930 119,50 60 595 755,04 43 161 168,04 27 621 012,00 15 540 156,04 3 769 510,00 13 164 747,00 0,00 70 000,00 430 330,00 16 334 364,46 16 334 364,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -315 727,00 -300 727,00 -299 727,00 -147 400,00 -152 327,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417 042,87 373 565,87 372 565,87 147 400,00 225 165,87 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 43 477,00 43 477,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 031 435,37 60 668 593,91 43 234 006,91 27 621 012,00 15 612 994,91 3 769 510,00 13 164 747,00 0,00 70 000,00 430 330,00 16 362 841,46 16 362 841,46 0,00 0,00 0,00 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Andrzej Wojda 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX-355/2022 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2022 r.) 

              w złotych 
Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie 

w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania 

Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 roku rok budżetowy 
2022 (7+8+9+10) dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku** 

dochody 
własne j.s.t. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
010     Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 3 863 000,00 770 000,00 0,00 3 093 000,00 0,00   

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 67 000,00 0,00 267 000,00 0,00   
    6050 Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Lutek 0,00         334 000,00 67 000,00   267 000,00   Urząd Miejski  
    6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Waplewo 200 000,00 200 000,00       0,00 0,00       Urząd Miejski  
    6060 Zakup infrastruktury wodociągowej 25 000,00 25 000,00       0,00         Urząd Miejski  
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 529 000,00 703 000,00 0,00 2 826 000,00 0,00   
    6050 Budowa sieci kanalizacyjnej dla miejscowości Ząbie 0,00         1 063 000,00 210 000,00   853 000,00   Urząd Miejski  
    6050 Budowa sieci kanalizacyjnej na odcinku Królikowo - Lichtajny - Drwęck 0,00         2 466 000,00 493 000,00   1 973 000,00   Urząd Miejski  
    6060 Zakup infrastruktury kanalizacyjnej 25 000,00 25 000,00                 Urząd Miejski  

600     Transport i łączność 1 300 000,00 600 000,00 0,00 700 000,00 0,00 5 730 400,00 2 377 335,60 0,00 3 353 064,40 0,00   
  60016   Drogi publiczne gminne 1 270 000,00 570 000,00 0,00 700 000,00 0,00 5 540 400,00 2 187 335,60 0,00 3 353 064,40 0,00   

    6050 
Restauracja murów obronnych oraz modernizacja nawierzchni ulicy Grunwaldzkiej, 
Inwalidów, Mazurskiej, Jagiełły, Staromiejskiej i Strażackiej w Olsztynku oraz 
modernizacja infrastruktury (c.d. ulic Jagiełły, Mazurskiej i Inwalidów) 

0,00         2 400 000,00 200 000,00   2 200 000,00   Urząd Miejski  

    6050 Rozbudowa skrzyżowania ulic Niepodległości, Mrongowiusza i Behringa w 
Olsztynku 0,00         1 720 000,00 1 151 931,85   568 068,15   Urząd Miejski  

    6050 Modernizacja drogi w Jemiołowie 0,00         1 240 400,00 703 403,75   536 996,25   Urząd Miejski  

    6050 Modernizacja chodników oraz odcinka jezdni na terenie miasta (ul. Akacjowa - etap 
III) 0,00         100 000,00 100 000,00       Urząd Miejski  

    6050 Budowa ulicy Owocowej 0,00         80 000,00 32 000,00   48 000,00   Urząd Miejski  
    6050 Modernizacja drogi w miejscowości Królikowo 1 000 000,00 400 000,00   600 000,00   0,00         Urząd Miejski  
    6050 Wykonanie projketu na budowę ulicy Sosnowej  120 000,00 120 000,00       0,00         Urząd Miejski  
    6050 Modernizacja drogi w miejscowości Wigwałd  150 000,00 50 000,00   100 000,00   0,00         Urząd Miejski  
  60095   Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w 
Olsztynku 0,00         190 000,00 190 000,00       Urząd Miejski  

    6060 Zakup i montaż przystanków  30 000,00 30 000,00       0,00         Urząd Miejski  
630     Tutystyka 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
    6050 Wykonanie projeru na budowę ścieżki rowerowej z Mierek do Swaderek - I etap  48 000,00 48 000,00       0,00 0,00       Urząd Miejski  

700     Gospodarka mieszkaniowa 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 1



    6060 Zakup nieruchomości 83 500,00 83 500,00       0,00         Urząd Miejski  
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 477,00 74 477,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 59 477,00 59 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

    6060 Doposażenie OSP w Olsztynku - Od świadomego przedszkolaka do bezpiecznego 
strażaka (projekt OBO) 59 477,00 59 477,00       0,00 0,00       Urząd Miejski  

  75495   Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   
    6050 Budowa monitoringu na terenia miasta Olsztynek 0,00         40 000,00 40 000,00       Urząd Miejski  
    6060 Zakup hydrantów (f. sołecki Kunki) 15 000,00 15 000,00       0,00         Urząd Miejski  

801     Oświata i wychowanie 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 160 000,00 0,00 200 000,00 0,00   
  80101   Szkoły Podstawowe 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 70 000,00 0,00 200 000,00 0,00   

    6050 Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w 
Olsztynku do wymogów ppoż. 0,00         50 000,00 50 000,00       ZASiP 

    6050 Poprawa bezpieczeństwa i efektywności poprzez modernizację kotłowni gazowej 
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku (stara część) 100 000,00 100 000,00       0,00         ZASiP 

    6050 Modernizacja dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. rtm. Witolda Pileckiego w 
Olsztynku 90 000,00 90 000,00       0,00         ZASiP 

    6050 Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu Szkoły Podstawowej nr 2 im. rtm. 
Witolda Pileckiego w Olsztynku 0,00         220 000,00 20 000,00   200 000,00   ZASiP 

  80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00   
    6050 Dostosowanie Przedszkola Miejskiego w Olsztynku do wymogów ppoż. 0,00         90 000,00 90 000,00       ZASiP 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651 912,34 651 912,34 0,00 0,00 0,00 284 344,57 284 344,57 0,00 0,00 0,00   
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
    6050 Budowa z przebudową sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Wilczej 450 000,00 450 000,00       0,00         Urząd Miejski  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29 124,86 29 124,86 0,00 0,00 0,00 123 344,57 123 344,57 0,00 0,00 0,00   

    6050 Budowa oraz doposażenie placów zabaw (w tym f. sołecki: Ameryka, Gąsiorowo 
Olsztyneckie, Lichtajny, Łutynówko, Warlity Małe, Witramowo 0,00         75 391,09 75 391,09       Urząd Miejski  

    6050 Budowa małej architektury (f. soł.: Dąb) 11 680,00 11 680,00       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Zagospodarowanie działki nr 124/5 w Gaju (na boisko, plac zabaw, wiatę, silownie 
zewnętrzną ) 17 444,86 17 444,86       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Zagospodarowanie działki 61/3 w Królikowie na plac zabaw, siłownie zewnętrzną, 
boiska oraz miejsca spotkań mieszkanców 0,00         21 404,24 21 404,24       Urząd Miejski  

    6050 Zagospodarowanie działki nr 52, obręb 29 w miejscowości Sudwa (f. soł.) 0,00         26 549,24 26 549,24       Urząd Miejski  
  90015   Oświetlenie ulic  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00   

    6050 Rozwiązywanie problemów oświetlenia w Gminie Olsztynek (w tym f. 
sołecki:Jemiołowo, Mierki, Świerkocin) 0,00         91 000,00 91 000,00       Urząd Miejski  

  90095   Pozostała działalność 172 787,48 172 787,48 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   
    6050 Zagospodarowanie plaży miejskiej  0,00         70 000,00 70 000,00       Urząd Miejski  

    6050 Zagospodarowanie plaży nad jeziorem Gąsiorowskim (f. sołecki Gąsiorowa 
Olsztyneckiego) 7 879,58 7 879,58       0,00         Urząd Miejski  

    6050 Pozyskanie gruntów i zagospodarowanie plaży (Etap 1) (f. sołecki Łutynówko) 4 907,90 4 907,90       0,00         Urząd Miejski  
    6050 Zagospodarowanie terenu w miejscowości Elgnówko 10 000,00 10 000,00       0,00         Urząd Miejski  
    6050 Budowa szlaku pieszo – rowerowego w Parku Miejskim w Olsztynku (OBO) 150 000,00 150 000,00       0,00         Urząd Miejski  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 730 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00   
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 450 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00   

    6050 Adaptacja pomieszczeń po byłym Dworca PKP na siedzibę Miejskiego Domu Kultury 
w Olsztynku 0,00 0,00   0,00   1 500 000,00 300 000,00   1 200 000,00   Urząd Miejski  

    6050 Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Waplewie na potrzeby świetlicy wiejskiej 50 000,00 50 000,00                 Urząd Miejski  
    6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Platynach 0,00 0,00       150 000,00 150 000,00       Urząd Miejski  
  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00   

    6050 Modernizacja zabytkowej kaplicy na cmentarzu przy ul. Grunwaldzkiej w Olsztynku  0,00         560 000,00 280 000,00   280 000,00   Urząd Miejski  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 2



926     Kultura fizyczna 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 432 207,55 306 807,55 0,00 125 400,00 0,00   
  92601   Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 254 600,00 0,00 125 400,00 0,00   
    6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie           380 000,00 254 600,00   125 400,00   ZASiP 

    6050 Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. rtm. Witolda 
Pileckiego w Olsztynku - opracowanie dokumentacji 15 000,00 15 000,00       0,00         ZASiP 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 207,55 52 207,55 0,00 0,00 0,00   
    6050 Budowa i doposażenie siłowni zewnętrznych (f. sołecki Sitno, Swaderki) 0,00         16 485,77 16 485,77       Urząd Miejski  

    6050 Budowa i doposażenie boisk (w tym f. sołecki: Drwęck, Lipowo Kurkowskie, 
Swaderki, Pawłowo) 0,00         32 721,78 32 721,78       Urząd Miejski  

    6050 Ogrodzenie Parku Kultury i Sportu (f. soł.: Waplewo) 0,00         3 000,00 3 000,00       Urząd Miejski  
  2 662 889,34 1 962 889,34 0,00 700 000,00 0,00 12 919 952,12 4 668 487,72 0,00 8 251 464,40 0,00   
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego          
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 5,6,7,8 i 9        
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Andrzej Wojda 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX-355/2022 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2022 r. - przychody 

i rozchody budżetu 

   w złotych 
Klasyfikacja 

L.p. Treść 
§ * Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody   69 032 608,85 

dochody bieżące   59 588 140,70 
  

dochody majątkowe   9 444 468,15 
2. Planowane wydatki   77 031 435,37 

  wydatki bieżace   60 668 593,91 
  wydatki majątkowe   16 362 841,46 

3. Nadwyżka (1-2)     
4. Deficyt (1-2)   -7 998 826,52 
I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   7 998 826,52 

Przychody ogółem:   10 338 368,77 
1. Kredyty § 952 0,00 
2. Pożyczki § 952   
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Obligacje skarbowe § 911   
8. Inne papiery wartościowe §  931 3 000 000,00 

9. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 638 312,12 

10. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906   

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 700 056,65 
Rozchody ogółem :   2 339 542,25 

1. Spłaty kredytów § 992 2 330 700,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 8 842,25 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych § 982   
7. Wykup obligacji § 971   
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   
*) dotyczy tylko projektu   

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Andrzej Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX-355/2022 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

Przychody i wydatki środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

    w złotych 
Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki 

Przychody 
        101 315,87   

    

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - program 
"Laboratoria przyszłości" 

101 315,87 

  
Wydatki 

801     Oświata i wychowanie   101 315,87 
  80101   Szkoły Podstawowe   101 315,87 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   69 948,85 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   30 367,02 
    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 

RAZEM 101 315,87 101 315,87 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Andrzej Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44685E4F-F580-417B-98A0-9D7FD88123F0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w2022r.
(jednoroczne iwieloletnie przewidziane do realizacji w2022r.)
	Zalacznik 3 Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w2022r. - przychody irozchody budżetu
	Zalacznik 4 Przychody iwydatki środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19



